
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/114/2025 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/57/2024 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 19 grudnia 2024 roku oraz 
zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107 zm. Dz.U. z 2024 r. poz.1907) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r., poz.1483) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2025 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr VIII/57/2024 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie -176.668.958,28 zł, z tego: 

1) dochody bieżące  -152.200.153,22 zł; 

2) dochody majątkowe  -24.468.805,06 zł;” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie-188.320.408,99 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  -155.614.770,80 zł; 

2) wydatki majątkowe  -32.705.638,19 zł.”   

3) Załącznik nr 7 „Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu powiatu na zadania realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gryfickiego na kwotę: 

a) dochody zwiększenie - 170.020,68 zł 

b) wydatki zwiększenie - 170.020,68 zł; zgodnie z załącznikami nr 1, 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu wynosi 11.651.450,71 zł i zostaje sfinansowany z wolnych środków budżetu, 
z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z przychodów z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków oraz kredytu lub pożyczki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 5579



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Łukasz Czyrny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5579



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

2360 0,00

750 0,00

75095 0,00

0970 0,00

758 0,00

75814 0,00

0970 0,00

851 0,00

85156 0,00

0940 0,00

852 0,00

85202 0,00

0750 0,00

0830 0,00

0940 0,00

0,00

0,00

5 7 8

2 562 256,55 66 696,00 2 628 952,55

Zmiany dochodów Powiatu Gryfickiego na 2025 r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/114/2025 RP                                   

z 27 listopada 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Pozostała działalność 335 000,00 14 800,00 349 800,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 2 562 256,55 66 696,00 2 628 952,55

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

1 500 000,00 66 696,00 1 566 696,00

Administracja publiczna 408 100,00 14 800,00 422 900,00

13 049,42 34 444 264,72

Różne rozliczenia finansowe 353 408,39 13 049,42 366 457,81

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
0,00 9 547,26 9 547,26

Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 800,00 14 800,00

Różne rozliczenia 34 431 215,30

Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 049,42 13 049,42

Ochrona zdrowia 6 000,00 9 547,26 15 547,26

43 003 709,45 65 072,00 43 068 781,45

Domy pomocy społecznej 39 924 973,66 65 072,00 39 990 045,66

29 475 696,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 614,00 1 614,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 547,26 9 547,26

Pomoc społeczna

5 331 853,94 0,00 5 331 853,94

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

12 000,00 13 458,00 25 458,00

Wpływy z usług 29 425 696,00 50 000,00

bieżące razem: 152 030 988,54 169 164,68 152 200 153,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5579



852 0,00

85202 0,00

0870 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Domy pomocy społecznej 0,00 856,00 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

652 512,00 0,00 652 512,00

majątkowe

Pomoc społeczna 409 003,00 856,00 409 859,00

0,00 5 984 365,94

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 856,00 856,00

majątkowe razem: 24 467 949,06 856,00 24 468 805,06

Ogółem: 176 498 937,60 170 020,68 176 668 958,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 984 365,94

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5579



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 286 520,41 3 464 790,00 3 125 984,00 0,00 3 125 984,00 338 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 821 730,41 27 821 730,41 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 266 520,41 3 444 790,00 3 105 984,00 0,00 3 105 984,00 338 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 821 730,41 27 821 730,41 0,00 0,00

30 379 536,41 2 557 806,00 2 219 000,00 0,00 2 219 000,00 338 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 821 730,41 27 821 730,41 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 359 536,41 2 537 806,00 2 199 000,00 0,00 2 199 000,00 338 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 821 730,41 27 821 730,41 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 3 000,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 561,00 -12 561,00 -12 561,00 -3 000,00 -9 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739,00 3 739,00 3 739,00 0,00 3 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 3 000,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 561,00 -12 561,00 -12 561,00 -3 000,00 -9 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739,00 3 739,00 3 739,00 0,00 3 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 271 371,40 18 756 371,40 17 928 897,40 14 655 472,40 3 273 425,00 41 250,00 451 224,00 335 000,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 698,71 197 698,71 197 698,71 47 500,00 150 198,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 455 070,11 18 940 070,11 18 126 596,11 14 702 972,40 3 423 623,71 32 250,00 446 224,00 335 000,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

243 413,00 243 413,00 243 413,00 237 966,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 913,00 245 913,00 245 913,00 240 466,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 475 637,11 13 475 637,11 13 359 387,11 11 756 844,11 1 602 543,00 41 250,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 45 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 526 637,11 13 526 637,11 13 424 387,11 11 801 844,11 1 622 543,00 32 250,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163 330,00 1 648 330,00 1 313 330,00 0,00 1 313 330,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 198,71 130 198,71 130 198,71 0,00 130 198,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 293 528,71 1 778 528,71 1 443 528,71 0,00 1 443 528,71 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

37 438 394,69 37 144 974,03 29 485 167,45 25 324 397,35 4 160 770,10 6 062 395,28 374 678,60 1 222 732,70 0,00 0,00 293 420,66 293 420,66 0,00 0,00

-249 848,71 -249 848,71 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -29 848,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 207,00 169 207,00 148 000,00 148 000,00 0,00 21 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 357 752,98 37 064 332,32 29 413 167,45 25 252 397,35 4 160 770,10 6 053 753,57 374 678,60 1 222 732,70 0,00 0,00 293 420,66 293 420,66 0,00 0,00

4 407 191,21 4 407 191,21 4 300 640,84 3 872 846,66 427 794,18 0,00 106 550,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145 000,00 -145 000,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262 191,21 4 262 191,21 4 155 640,84 3 727 846,66 427 794,18 0,00 106 550,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 286,00 441 286,00 0,00 0,00 0,00 441 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 136,00 21 136,00 0,00 0,00 0,00 21 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 422,00 462 422,00 0,00 0,00 0,00 462 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana wydatków Powiatu Gryfickiego na 2025 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/114/2025 RP                                                                 

z 27 listopada 2025 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 515 000,00

przed zmianą 515 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 515 000,00

przed zmianą 515 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 107 827,00

przed zmianą 107 827,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80116 Szkoły policealne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/114/2025
Rady Powiatu w Gryficach
z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5579



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

5 132 579,84 5 132 579,84 2 870 384,00 2 236 642,00 633 742,00 2 225 427,84 36 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 192,67 -44 192,67 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -4 192,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 088 387,17 5 088 387,17 2 830 384,00 2 196 642,00 633 742,00 2 221 235,17 36 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 361 182,70 15 175 589,04 12 914 702,60 11 450 622,60 1 464 080,00 2 179 835,44 81 051,00 0,00 0,00 0,00 185 593,66 185 593,66 0,00 0,00

-41 801,04 -41 801,04 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -21 801,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 464 381,66 15 278 788,00 13 039 702,60 11 575 622,60 1 464 080,00 2 158 034,40 81 051,00 0,00 0,00 0,00 185 593,66 185 593,66 0,00 0,00

352 985,00 352 985,00 0,00 0,00 0,00 352 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 056,00 353 056,00 0,00 0,00 0,00 353 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 277,32 1 230 277,32 1 203 606,09 1 016 481,09 187 125,00 0,00 26 671,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 277,32 1 233 277,32 1 206 606,09 1 019 481,09 187 125,00 0,00 26 671,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 186,00 1 070 186,00 387 438,00 377 175,00 10 263,00 682 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 855,00 -18 855,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -3 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 331,00 1 051 331,00 372 438,00 362 175,00 10 263,00 678 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 547,26 9 547,26 9 547,26 0,00 9 547,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 547,26 15 547,26 15 547,26 0,00 15 547,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 547,26 9 547,26 9 547,26 0,00 9 547,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 547,26 9 547,26 9 547,26 0,00 9 547,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 579 000,67 44 727 097,73 43 248 951,31 34 428 665,85 8 820 285,46 0,00 66 100,00 1 412 046,42 0,00 0,00 851 902,94 851 902,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 928,00 65 928,00 65 928,00 60 300,00 5 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 644 928,67 44 793 025,73 43 314 879,31 34 488 965,85 8 825 913,46 0,00 66 100,00 1 412 046,42 0,00 0,00 851 902,94 851 902,94 0,00 0,00

40 285 873,60 39 874 973,66 39 820 973,66 31 565 818,00 8 255 155,66 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 410 899,94 410 899,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 928,00 65 928,00 65 928,00 60 300,00 5 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 351 801,60 39 940 901,66 39 886 901,66 31 626 118,00 8 260 783,66 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 410 899,94 410 899,94 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80122

Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych

po zmianach 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 150 000,00

przed zmianą 150 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5579



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 911 210,20 8 911 210,20 4 620 808,00 3 982 611,37 638 196,63 332 408,00 23 866,00 3 934 128,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 049,42 13 049,42 13 049,42 13 049,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 924 259,62 8 924 259,62 4 633 857,42 3 995 660,79 638 196,63 332 408,00 23 866,00 3 934 128,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 329 860,00 3 329 860,00 3 325 860,00 2 966 110,00 359 750,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 049,42 13 049,42 13 049,42 13 049,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 342 909,42 3 342 909,42 3 338 909,42 2 979 159,42 359 750,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 480 268,83 16 320 064,75 11 453 820,77 9 362 889,67 2 090 931,10 4 562 592,17 303 651,81 0,00 0,00 0,00 160 204,08 160 204,08 0,00 0,00

-84 000,00 -84 000,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 541 268,83 16 381 064,75 11 520 820,77 9 429 889,67 2 090 931,10 4 562 592,17 297 651,81 0,00 0,00 0,00 160 204,08 160 204,08 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 838 254,19 5 838 254,19 5 704 435,38 4 580 069,87 1 124 365,51 0,00 133 818,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 000,00 -78 000,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 760 254,19 5 760 254,19 5 626 435,38 4 502 069,87 1 124 365,51 0,00 133 818,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852 947,00 2 852 947,00 2 784 114,00 2 328 061,00 456 053,00 0,00 68 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 997 947,00 2 997 947,00 2 929 114,00 2 473 061,00 456 053,00 0,00 68 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 664 854,00 2 559 839,00 2 502 839,00 1 825 961,00 676 878,00 30 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 105 015,00 105 015,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 614 854,00 2 509 839,00 2 452 839,00 1 825 961,00 626 878,00 30 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 105 015,00 105 015,00 0,00 0,00

2 536 724,00 2 431 709,00 2 429 709,00 1 819 831,00 609 878,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 105 015,00 105 015,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486 724,00 2 381 709,00 2 379 709,00 1 819 831,00 559 878,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 105 015,00 105 015,00 0,00 0,00

188 150 388,31 155 444 750,12 130 027 716,38 103 753 708,25 26 274 008,13 11 489 302,01 5 945 512,41 6 951 532,32 0,00 1 030 687,00 32 705 638,19 32 705 638,19 0,00 0,00

-430 409,71 -430 409,71 -380 561,00 -301 000,00 -79 561,00 -38 848,71 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 430,39 600 430,39 579 223,39 413 849,42 165 373,97 21 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 320 408,99 155 614 770,80 130 226 378,77 103 866 557,67 26 359 821,10 11 471 660,30 5 934 512,41 6 951 532,32 0,00 1 030 687,00 32 705 638,19 32 705 638,19 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85420
Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85421
Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 907 512,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 907 512,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5579



w zł

1 2 3 4 5 6

1. 801 80115 2540 Technikum Rolnicze CE T-P-P Gryfice 26 523,00

2. 801 80115 2540 Technikum Samochodowe CE T-P-P Gryfice 153 590,00

180 113,00

1. 801 80116 2540
Policealne Studium Och.Fiz.Osób i Mienia TOM 

Gryfice
24 754,00

2. 801 80116 2540 Policealne Studium Zawod.Tom w Gryficach 437 668,00

462 422,00

1. 801 80117 2540
Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach- 

uczniowie w orzeczeniem
734 471,60

2. 801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia CE T-P-P Gryfice 542 305,00

3. 801 80117 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia w Trzebiatowie 944 458,57

2 221 235,17

1. 801 80118 2590
Branżowa Szkoła II Stopnia w Trzebiatowie WZDZ w 

Szczecinie
0,00

0,00

1. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące CE "Talent-Promocja-

Postęp" w Gryficach
1 188 210,00

2. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące "TOM" w Gryficach 969 824,40

2 158 034,40

1. 801 80122 2540
Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych "TOM" 

Gryfice
113 457,00

2. 801 80122 2540
Liceum Ogólnokształcące CE "Talent-Promocja-

Postęp" w Gryficach
58 225,00

3. 801 80122 2540 Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Płotach 181 374,00

353 056,00

1. 801 80152 2540 LO CE T-P-P w Gryficach - uczniowie z orzeczeniem 470 518,00

2. 801 80152 2540
Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach- 

uczniowie z orzeczeniem
60 580,00

3. 801 80152 2540
Branżowa Szkoła I Stopnia CE Talent-Promocja-

Postęp w Gryficach
104 795,00

4. 801 80152 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia  w Trzebiatowie 43 000,00

678 893,00

1. 854 85404 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
366 515,00

366 515,00
25. 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 0,00
1. 854 85419 2540

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
4 196 077,17

4 196 077,17

10 616 345,74

RAZEM 80152

RAZEM 85404

RAZEM 85419

OGÓŁEM DOTACJE

RAZEM 80122

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU NA ZADANIA REALIZOWANE 

PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

RAZEM 80115

RAZEM 80116

RAZEM 80117

RAZEM 80118

RAZEM 80120

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/114/2025
Rady Powiatu w Gryficach
z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5579


	UCHWAŁA NR XVIII/114/2025 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-12-08T12:03:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




